

# Duusyko ApS

Kjeldsbjergvej 11, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 86 89 63

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

---

**Jakob Duus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Duusyko ApS  
Kjeldsbjergvej 11  
8520 Lystrup

Telefon: 23 65 68 55

CVR-nr.: 31 86 89 63

Stiftet: 11. november 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Duus

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Nordea Danmark A/S

**Modervirksomhed**

JDU Holding 2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive virksomhed med rådgivning generelt, men navnligt rettet mod nybyggeri og drift indenfor sundhedssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>784.365</b>	<b>756.937</b>
1 Personaleomkostninger	-615.232	-722.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.941	-4.347
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.192</b>	<b>30.314</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.222	-4.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.970</b>	<b>25.630</b>
Skat af årets resultat	-41.415	-11.208
<b>Årets resultat</b>	<b>113.555</b>	<b>14.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	3.555	14.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.555</b>	<b>14.422</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.541</u>	<u>34.483</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.541</u>	<u>34.483</u>
3	Deposita	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.541</u></b>	<b><u>66.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.250	0
	Udsudte skatteaktiver	3.967	4.022
	Andre tilgodehavender	14.896	177.874
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>170.113</u>	<u>190.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.948</u>	<u>63.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>424.061</u></b>	<b><u>253.858</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>477.602</u></b>	<b><u>320.341</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	89.341	85.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.341</u></b>	<b><u>135.786</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.995	638
Selskabsskat	41.360	8.294
Anden gæld	177.906	175.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.261</u>	<u>184.555</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.261</u></b>	<b><u>184.555</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>477.602</u></b>	<b><u>320.341</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	71.364	500.000	621.364
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	14.422	0	14.422
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	85.786	0	135.786
Resultatdisponering	0	3.555	110.000	113.555
	<b>50.000</b>	<b>89.341</b>	<b>110.000</b>	<b>249.341</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	521.510	636.640
Pensioner	88.510	80.606
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	952	1.906
	<u><b>615.232</b></u>	<u><b>722.276</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	51.879	13.050
Tilgang i årets løb	0	38.828
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>51.879</b></u>	<u><b>51.878</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-17.395	-13.050
Årets af-/nedskrivninger	-12.943	-4.345
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-30.338</b></u>	<u><b>-17.395</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>21.541</b></u>	<u><b>34.483</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	32.000	32.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>32.000</b></u>	<u><b>32.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>32.000</b></u>	<u><b>32.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDU Holding 2014 ApS, CVR-nr. 36474475 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
